第2国 AF Management Foru船統伊勢塩佐横
～抗凝題療滋について考える～

日本医師会生涯教育講座:1.0単位
カリキュラムコード:11予防活動 13地域医療

日本病院薬剤師会生涯研修「0.5単位
謹啓

時下、先生におかれましてはまずますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 この度、心原性脳塞桂症の発症抑制を目的とした抗凝固療法の
最新知見をテーマに講演会を企画いたしました。
つきましては、大変ご多忙中のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時:平成 25年 11月26日 (火)19:00～ 20:15

場所:伊勢崎市民病院 10階中会議室

群癌県伊勢崎市連取本町12番地l TEL 0270-25-5022

司会 :伊勢崎市民病院 心鵬血管外科 主任診療部長 大林民幸 先生

【議題提供】
19:00～19:15
「抗凝題薬の臨床試験を考える ～今後の使い分けと課題～ 」
バイエル薬品株式会社 メディカルサイエンティフィックリエゾン 佐藤一樹

【特測講濃】

19:15～20:15

rNOACの 現状とこれから』

演者 :獨 協医科大学 循環器コ腎臓肉科

教授 堀中繁夫 先生

*尚 、当日はお弁当をご用意させて頂いております。

主催:バイエル薬品株式会社
後援:伊勢崎佐波医師会 群 馬県病院案剤師会